Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 4»

(МКОУ ЦО № 4)

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                                    № 126 -д

г. Узловая

Об организации дополнительного образования

в 2022-2023 учебном году

             В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012

года № 273-ФЗ, на основании лицензии № 0133/02734 от 25.09.2015 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МКОУ ЦО № 4 работу кружков с 01.09.2022 по 31.08.2023

года.

     Ответственный: заместитель директора по УВР Васина О.В.

2. Утвердить следующие наименования кружков  и их руководителей:

2.1. Кружок «Мы разные, но мы вместе»  9 класс. Руководитель: Старцева Е.В. (1

час)

2.2. Кружок «Северцы» в рамках Юнармии 7 класс. Руководитель: Жданова С.В. (2

часа)

2.3. Кружок «Основы волонтерской деятельности» 8-9 класс. Руководитель:

Старцева Е.В.  (1 час)

2.4. Кружок «Шахматы» 5-9 класс. Руководитель: Овечкин М.Н. (4 часа)

2.5. Кружок «Баскетбол» 5-9 класс. Руководитель: Овечкин М.Н. (2 часа)

2.6. Кружок «Край наш Тульский» 1-4 класс. Руководитель: Фомина В.В. (1 час)

2.7. Кружок «Правила дорожного движения» 3-4 класс. Руководитель: Фомина В.В.

(1 час)

2.8. Кружок «Театр» 1-3 класс. Руководитель: Афонина Ж.М. (1 час)

2.9. Кружок хор «Россиянка» 1-4 класс. Руководитель: Афонина Ж.М. (1 час)

3. Заместителю директора по УВР Васиной О.В. составить график работы кружков.

4. Утвердить списки детей, посещающих кружки на 2022-2023 учебный

год.(приложение№1)

5. Руководителям кружков оформить следующую документацию:

- рабочую программу кружков;

- тематическое планирование работы кружков на год;

6. Чернышову Т.В., педагога-организатора, назначить ответственным за ведение

АИС «Навигатор» в  2022 -2023 учебном году, внести в АИС «Навигатор»

руководителей по дополнительному образованию учащихся и расписание кружков.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Васину О.В.

Директор                                                                                                           Богачѐва Е.А.

Приложение № 1 к  приказу

от 01.09.2022 г. №  126 -д

Учащиеся, охваченные дополнительным образованием в МКОУ ЦО №4 в

2022-2023 учебном году

Направление Социально-педагогическое

Название  Мы разные, но мы вместе

Руководитель Старцева Екатерина Владимировна

№ п/п Класс 9 класс

1.  9 Авилова Екатерина

2.  9 Арзамасцев Антон

3.  9 Барабанщиков Алексей

4.  9 Назарова Анна

5.  9 Писарев Александр

Направление В области физкультуры и спорта

Название  «Северцы» в расках Юнармии

Руководитель Жданова Светлана Алексеевна

№ п/п Класс 7 класс

1.  7 Андреев Максим

2.  7 Бизикина Дарья

3.  7 Горин Константин

4.  7 Енин Дмитрий

5.  7 Закревский Артѐм

6.  7 Кондратьев Виктор

7.  7 Кузьменко Глеб

8.  7 Овсянников Александр

9.  7 Потапова Татьяна

10.  7 Титов Арсений

11.  7 Овчинников Кирилл

Направление Социально-педагогическое

Название  Основы волонтерской деятельности

Руководитель Старцева Екатерина Владимировна

№ п/п Класс 8-9 класс

1.  8 Криков Егор

2.  8 Матвеева Полина

3.  8 Потапова Юлия

4.  8 Трифонов Иван

5.  8 Шалашов Иван

6.  8 Терехин Егор

7.  8 Юрчиков Егор

8.  9 Авилова Екатерина

9.  9 Арзамасцев Антон

10.  9 Барабанщиков Алексей

11.  9 Назарова Анна

Направление Физкультурно-оздоровительное

Название  Шахматы

Руководитель Овечкин Михаил Николаевич

№ п/п Класс 5-9 класс

1.  5 Зиатдинов Николай

2.  5 Козлова Виктория

3.  5 Томеян Ангелина

4.  5 Барикян Мане

5.  6 Бирюков Вадим

6.  6 Дерр Анастасия

7.  6 Туймамадов Шамс

8.  7 Бизикина Дарья

9.  7 Овсянников Александр

10.  8 Криков Егор

11.  8 Трифонов Иван

12.  8 Шалашов Иван

13.  8 Юрчиков Егор

14.  9 Арзамасцев Антон

Направление Физкультурно-оздоровительное

Название  Баскетбол

Руководитель Овечкин Михаил Николаевич

№ п/п Класс 5-9 класс

1.  5 Зиатдинов Николай

2.  5 Томеян Ангелина

3.  5 Барикян Мане

4.  6 Бирюков Вадим

5.  6 Туймамадов Шамс

6.  7 Кузьменко Глеб

7.  7 Овсянников Александр

8.  8 Криков Егор

9.  8 Трифонов Иван

10.  8 Шалашов Иван

11.  8 Юрчиков Егор

12.  9 Арзамасцев Антон

13.  9 Барабанщиков Алексей

Направление Туристическо-краеведческое

Название  Край наш Тульский

Руководитель Фомина Валерия Владимировна

№ п/п Класс 1-4 класс

1.  1 Агарков Даниил

2.  1 Бизикина Елизавета

3.  1 Гаврилов Артем

4.  1 Митрофанова Полина

5.  1 Старцева Мария

6.  1 Старцева Мария

7.  1 Хурсанова Полина

8.  2 Бородина Екатерина

9.  2 Гречнева Анна

10.  2 Марин Михаил

11.  3 Карнов Егор

12.  3 Кулинич Мария

13.  4 Спесивцева Ульяна

Направление Социально-педагогическое

Название  Правила Дорожного Движения

Руководитель Фомина Валерия Владимировна

№ п/п Класс 3-4 класс

1.  3 Барикян Арутюн

2.  3 Карнов Егор

3.  3 Кулинич Мария

4.  4 Логинова Алена

5.  4 Грубов Артем

6.  4 Спесивцева Ульяна

Направление В области искусств

Название  Театр

Руководитель Афонина Жанна Михайловна

№ п/п Класс 1-3 класс

1.  1 Агарков Даниил

2.  1 Бизикина Елизавета

3.  1 Гаврилов Артем

4.  1 Митрофанова Полина

5.  1 Старцева Мария

6.  1 Старцева Мария

7.  1 Хурсанова Полина

8.  2 Бородина Екатерина

9.  2 Гречнева Анна

10.  2 Марин Михаил

11.  3 Карнов Егор

12.  3 Кулинич Мария

Направление В области искусств

Название  Театр

Руководитель Фомина Валерия Владимировна

№ п/п Класс 1-3 класс

1.  1 Агарков Даниил

2.  1 Бизикина Елизавета

3.  1 Гаврилов Артем

4.  1 Митрофанова Полина

5.  1 Старцева Мария

6.  1 Старцева Мария

7.  1 Хурсанова Полина

8.  2 Бородина Екатерина

9.  2 Гречнева Анна

10.  2 Марин Михаил

11.  3 Карнов Егор

12.  3 Кулинич Мария

Направление В области искусств

Название  Хор «Россиянка»

Руководитель Афонина Жанна Михайловна

№ п/п Класс 1-4 класс

1.  1 Агарков Даниил

2.  1 Бизикина Елизавета

3.  1 Гаврилов Артем

4.  1 Дильдина Ульяна

5.  1 Кирюшина Василиса

6.  1 Кондратьев Илья

7.  1 Лоханкина Анна

8.  1 Морозов Владимир

9.  1 Митрофанова Полина

10.  1 Романов Иван

11.  1 Саньков Артем

12.  1 Старцева Мария (10.01.2016)

13.  1 Старцева Мария (10.11.2014)

14.  1 Таратынов Иван

15.  1 Томилин Денис

16.  1 Тяжев Алексей

17.  1 Тимонов Иван

18.  1 Хурсанова Амина

19.  2 Бородина Екатерина

20.  2 Гречнева Анна

21.  2 Марин Михаил

22.  3 Карнов Егор

23.  3 Кулинич Мария

24.  4 Спесивцева Ульяна

		2023-06-30T11:11:29+0300
	Богачева Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ